• .

""" .. & . . , \':.'.-
't . .:

- .,-(;
. , ~ -.i:f/

I .··

PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO Nº 0410, OE 11 OE JULHO DE 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

E X O N E R A R, a pedido, a partir de 02 de julho do corren
te ano, ° Bacharel em Direito ALCEU ANDRADE ROCHA, do cargo, em comis
são de Assessor de Ministro, Código STJ-DAS-l02.5, do Ouadro Permanenti
da Secretaria do Superior Tribunal de Justiça.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE ._LUMPRIl.-SE . ..... --- _.. "
---.: "-'-""-..... )

MINISTRO \~ASHINGfOt,l"ÉlóLivAR/ DE BRITO
PRESIOENTE "

publicado no Diário da Justiça

,"'-\&-', -~-,., ,,""'-

Publicado no Rnhtim ri. ~.rvico N! lP

d.

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 16, p. 4, 15 ago. 1990.